EDITAL Nº 003/2017

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, RELATIVO AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

Orlando Thomas, Prefeito do Município de Mato Queimado/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público aos interessados, a homologação do
RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, do Processo
Seletivo Público - de acordo com o Edital de Processo Seletivo Nº 001/2017,
conforme relação abaixo.

MATO QUEIMADO/RS, EM 28 DE AGOSTO DE 2017.

Orlando Thomas
Prefeito

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO/RS - 12/08/2017

ago/2017 Edital nº 001/2017

1-ServenteCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

JÉSSICA FERRAZ DA SILVA1501 86,00

GILBERTO RODRIGUES DA SILVA1362 77,50

LUANA RECKZIEGEL RIBAS1343 77,50

ANA CAROLINA MUGHIUTI BENDER1424 73,00

PATRICIA MUGHIUTI BENDER RIBAS1385 72,00

LUANA WILLERS DA SILVA1296 69,00

KETLIN PAIXÃO MARTINS1497 68,50

JAQUELINE RAMOS DE SOUZA1558 64,50

DENISE APARECIDA DA SILVA ANDRES1469 64,50

BRUNA GARCIA RIBAS13210 64,50

DANIMARA TERESINHA OLIVEIRA  MOREIRA15111 63,00

VANUSA SEFSTROM DE MELO15412 62,00

KELI ESCOBAR RODRIGUES PIRES13513 59,50

Página 1 de 3

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO/RS - 12/08/2017

ago/2017 Edital nº 001/2017

1-ServenteCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

Número de Candidatos Classificados: 13

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

MATO QUEIMADO, 28 de agosto de 2017

Página 2 de 3

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO/RS - 12/08/2017

ago/2017 Edital nº 001/2017

10-Visitador do PIMCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

SOLANGE FOLLMANN1431 55,00

JAQUELINE NONEMACHER DA SILVA1372 53,50

Número de Candidatos Classificados: 2

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

MATO QUEIMADO, 28 de agosto de 2017

Página 3 de 3